
                ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

            DEPARTAMENTI : TEKNOLOGJIA USHQIMORE     

VITI I PARË 

Ora E Hënë E Martë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 
 

 
900  - 1030 

  
 

Ushtrime  
Kimia e përgjithshme 

dhe inorganike  
Obligative  

Prof.Ass.Granit 
Kastrati 
G1 Lab.1 

Ushtrime 
Hyrje në teknologjinë 

e ushqimit  
Obligative  

Msc.Indrit Loshi 
G2 Lab.2 

 Hyrje në teknologjinë e 
ushqimit  

Obligative  
Prof.Ass.Dr. 

Arieta Camaj Brahimaj 
Amfiteatër 

900-1030 

Teknologji informacioni 
Zgjedhore + ushtrime 

Prof.ass.dr. Besnik Hajdari 
900-1115 

Amfiteatër 

 

 
1045- 1215 

 Ushtrime  
Kimia e përgjithshme 

dhe inorganike  
Obligative  

Prof.Ass.Granit 
Kastrati 
G2 Lab.1 

Ushtrime 
Hyrje në teknologjinë 

e ushqimit  
Obligative  

Msc.Indrit Loshi 
G1 Lab.2 

 Biologji 
 Obligative  

Prof.Ass.Dr.Astrit Bilalli  
Amfiteater 
1045-1300 

Matematikë 
Prof.Asoc.Dr. Ilmi Hoxha 

Obligative  
Amfiteatër  
1120-1335 

 

 
1230- 1400 

 

Ushtrime 
Biologji  

Dr.sc. Violeta 
Berlajolli 

Obligative  
G–1 Lab.4 

 Fizikë 
Obligative  

Prof.Ass.dr. Gezim 
Hodolli 

Amfiteatër 
 

 Ushtrime 
Matematikë 

Msc. Senad Orhani 
Obligative 

1315-1445 S 1 

Kimia e përgjithshme dhe 
inorganike 

Prof.Dr. Naser Bajraktari 
Obligative  
Amfiteatër 
1350-1605 

 

 
 

1415 -1545 

 

Ushtrime 
Biologji  

Dr.sc. Violeta 
Berlajolli 

Obligative  
G-2 Lab.4 

 Ushtrime  
Fizikë 

Prof.Ass.dr. Gezim 
Hodolli 

Obligative  
Lab.2 

 Gjuhë Angleze  
Zgjedhore 

Prof.Asoc. Dr. Laura Naka 
Amfiteatër 
1500-1630 

  

 
 

1600 – 1730 

    Ushtrime 
Gjuhë Angleze  

Prof.Asoc. Dr. Laura Naka 
Zgjedhore 

Lab.2 1630-1715 

  

 
 



 
 

ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 
FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI : TEKNOLOGJIA USHQIMORE 
 

VITI I DYTË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 
 

 
900  - 1030 

Ushtrime 
Teknologjia e 

përpunimit të frutave- 
perimeve  

Prof.Ass.Dr. Gjokë 
Duhanaj 

 Lab.2 

 Ushtrime  
Përpunimi i ushqimit 
me prejardhje bimore 
Msc. Jetmir Prekalla 

Ushtrime  
Lab.3 

Ushtrime 
Bazat e metodës 

Instrumentale  
Msc. Rinor Krasniqi 

Zgjedhore 
Lab - 1  

 

  

 
1045- 1215 

Ushtrime 
 Kimia Analitike 

Prof.Ass.Granit Kastrati 
Lab.1 

 

 Bazat e metodës 
Instrumentale 

Prof.ass.dr. Granit 
Kastrati 

Zgjedhore 
Lab. 2 

Ushtrime 
Teknologjia e pijeve alkoolike 

dhe venës  
Msc. Zenun Krasniqi 

Lab. 1 
 

   

 
1230- 1400 

 

Kimia Analitike 
Prof.Ass.Dr. Granit 

Kastrati 
Obligative 
Amfiteater 

  Teknologjia e pijeve 
alkoolike dhe venës  

Prof.Dr. Ibrahim Hoxha 
Obligative 
Amfiteatër  

Ushtrime  
Proceset themelore në 

teknologjinë ushqimore 
Msc. Zenun Krasniqi 

Lab.2 

  

 
 

1415 -1545 

 

Proceset themelore në 
teknologjinë ushqimore 

Obligative 
Prof.Dr. Arsim Elshani 

1415 -1630 

Amfiteater 

 Teknologjia e 
përpunimit të frutave 

perimeve 
Prof.Ass.Dr. Kastriot 

Pehlivani 
Amfiteatër 

Përpunimi i ushqimit me 
prejardhje bimore 

Obligative 
Prof.Dr.Nexhdet Shala 

Amfiteatër 
1415-1630 

  

 
 

1600 – 1730 

       

 



 ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

            DEPARTAMENTI : TEKNOLOGJIA USHQIMORE     

VITI I TRETË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

 
900  - 1030 

Gjenetikë dhe 
mikrobiologji 

Obligative 
Prof.Asoc.Dr. Nazmi 

Hasanaj 
Amfiteater 

Ushtrime 
Bio Teknologjia dhe 

mbrojtja e ambientit 
Msc. Gresa Ahma 

Lab.3 

Ushtrime  
Ushqimi dhe të ushqyerit 

e njeriut 
Msc.Indrit Loshi 

 Lab.1 

Ushtrime  
Gjenetikë dhe 
mikrobiologji  

Obligative 
Msc. Teuta Bajra  

Lab - 3 

 
 

 

 
1045- 1215 

Ushtrime  
Teknologjia e 

perpunimit te ujit te 
pijshem 

Msc. Egyon Nikqi 
Obligative  

Lab. 1 

Ushtrime  
Analizat sensorike te 

ushqimit 
Prof.Dr.Agim Rysha 

Zgjedhore 
Lab.1 

Ushtrime 
Teknologjia e prodhimit 

te birrës 
Msc. Jetmir Prekalla 

Obligative 
Lab.3 

Ambalazhimi dhe ruajtja 
e produkteve ushqimore 

Prof.Asoc.Dr.Arjeta 
Camaj 

Zgjedhore 
Lab.2 

  

 
1230- 1400 

 

 Teknologjia e perpunimit 
te ujit te pijshem 

Prof.Dr.Agim Rysha 
Obligative  

S - 1 

Ushtrime  
Ambalazhimi dhe ruajtja 
e produkteve ushqimore 

Msc. Gresa Ahma 
Zgjedhore 
Obligative  

Lab. 3 

Bio Teknologjia dhe 
mbrojtja e ambientit 
Prof.Dr.Agim Rysha 

Obligative 
Amfiteatri 

   

 
 

1415 -1545 

 

 Teknologjia e prodhimit 
te birrës 

Obligative 
Prof.Dr. Nexhdet Shala 

S - 1 

Ushqimi dhe të ushqyerit 
e njeriut 

Obligative 
Prof.Dr.Arsim Elshani 

1415 -1630 

 S 1 

Analizat sensorike te 
ushqimit 

Zgjedhore 
Prof.Dr.Agim Rysha 

S 2 

    

 
 

1600 – 1730 

      

 


